

SOMMARKLASSIKER



INNEHÅLL

Hamburgerbröd 85S	1 st
Hamburgerdressing	20 g
Sallad	25 g
Skivad gul lök	8 g
Smörgåsgurka	15 g
BBQ sås	10 g
Chips Grilled & Glazed Ribs	10 g
Hamburgeost	24 g
Hamburg kött	150 g
Salt och peppar	2 g

INGREDIENSER

Hamburgerbröd 85 S

VETEMJÖL, vatten, invertsocker, rapsolja, jäst, SESAMFRÖ, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel E471, maltmjöl av VETE, mjölbehandlingsmedel (E300).

Hamburgerdressing

Rapsolja, vatten, tomatpuré, gurka, socker, lök, ÄGGULA, SENAPSRÖ, salt, ättika, vinäger, modifierad stärkelse, paprika, kryddor, kryddextrakt (libbsticka), stabiliseringsmedel (E412, E415), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202, E211), färgämne (E141, E101).

Smörgåsgurka

Legymskivade gurkor med SENAPSRÖ i lag av vatten, socker, ättika, salt, stabiliseringsmedel (kalciumklorid), konserveringsmedel (kaliumsorbat), kryddextrakt (bl. a. dill).

BBQ sås

Vatten, socker, tomatpuré, modifierad majsstärkelse, SOJASÅS (SOJABÖNOR, VETEMJÖL, vatten, salt), ättika, salt, plummon, sirap, tamarind, naturlig hickoryarom, dadlar, russin, vinäger, lök, chilipeppar, vitlök, ingefära, SENAPSPULVER, SELLERI, nejlika, svartpeppar, kanel, anis, stabiliseringsmedel (E415), citronsyra (E330), konserveringsmedel (E202, E211).

OLW Grilled & Glazed Ribs

Potatis, vegetabilisk olja², kryddblandning (maltodextrin, salt, socker, vasslepulver (från MJÖLK), jästextrakt, cayennepeppar, vitlök, svartpeppar, persilja, paprika, lök, tomat, naturlig arom, surhetsreglerande medel (mjölktsyra), arom, rökarom). ²För info om vilken olja som använts se www.olw.se/ravaror

Hamburgerost

60% CHEDDAR, OST, SKUMMJÖLK, SKUMMJÖLKSPULVER, smältsalter: natriumcitrat, natriumfosfat; SMÖR, surgörare: citronsyra, salt, skiljemedel: solroslecitin, färgämne: paprika extrakt, karoten.

Hamburgare

Nötkött (82%), vatten, potatis, potatismjöl, salt, potatisflingor, potatisfiber, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin), stabiliseringsmedel (E450, E451). Ursprung köttträvara: EU.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	3740 kJ	894 kcal	54,57 g	21,93 g	64,30 g	14,51 g	35,18 g	5,88 g
Per 100 gram	1079 kJ	258 kcal	15,73 g	6,32 g	18,54 g	4,18 g	10,14 g	1,70 g
Kalorifördelning			55,24 %		28,93 %		15,83 %	